宁波市皮革行业协会文件
[image: image1.png]

甬皮协〔2017〕21号
关于召开协会二届九次会长会议的通知
各会长单位：
为了进一步做好协会上半年工作的总结梳理，讨论下半年重点工作内容，保障今年协会工作的顺利进行。协会将于本月召开二届九次会长会议，请各位会长安排好工作，准时参加会议。具体通知如下：
时间：2017年6月20日（周二）上午9点
地点：慈溪市增辉皮塑有限公司（慈溪掌起工业区工业路30号）
内容：1、总结协会上半年工作内容；
2、讨论完善协会下半年重点工作开展计划；
3、发布行业16年度运行趋势；
4、解读行业最新政策；

5、讨论协会新增副会长事宜。

宁波市皮革行业协会
2017年6月15日